. r E ~ ?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

от 07.05.2025 № 593

г. Шуя

Об установлении цен (тарифов) на услуги (товары)
МДОУ «Детский сад № 20»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Уставом городского округа Шуя, решением Думы городского округа Шуя от
30.09.2009 № 100 «Об утверждении Порядка рассмотрения и установления
цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений
и организаций на территории городского округа Шуя», постановлением
Администрации городского округа Шуя от 11.08.2011 № 980 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Установление цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных
предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа
Шуя», с учётом документов МДОУ «Детский сад № 20» Администрация
городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т :

1. Установить с 01.09.2025 года цены (тарифы) на услуги (товары),
оказываемые МДОУ «Детский сад № 20», согласно приложению.

2. Управлению организационной работы, документационного и
информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя
разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Шуя.

3. Контроль Чза исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Шуя
по социальным вопросам.

Глава городского округа Шуя Н.В.Корягина

Цены (тарифы) на услуги (товары),
оказываемые МДОУ «Детский сад № 20»

№
п/п

Вид услуги Единица
измерения

Цена за единицу
измерения, рублей

1 2 . > 3 4
1. Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа
познавательной направленности «Скоро
в школу»

руб/час
(академический)

175-00

2. Дополнительная образовательная
общеразвивающая программа речевой
направленности «Речевичок»

руб/час
(академический)

480-00